Протокол
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: г. Димитровград, ул. Луговая, д. 20

Дата протокола - «30» июня 2021 г.
Регистрационный номер протокола - 2.
Место проведения: Ульяновская область, r. Димитровград, ул. Луговая, д. 20 возле первого подъезда
Вид общего собрания - годовое/внеочередное.
Форма проведения общего собрания - очно-заочная.
Очная часть собрания состоялась - «23» июня 2021 года с 18 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин.

по адресу: r. Димитровград, ул. Луговая, д. 20

Заочная часть собрания состоялась в период:
с 20 час. 00 мин. «23 » июня 2021 года по 21 час. 00 мин. «30» июня 2021 года

Срок окончания приема оформленных письменных решений собственников:
«30» июня 2021 года в 21 час. 00 мин.

Дата и место подсчета голосов:
«30» июня 2021 года, г. Димитровград, ул. Луговая, д. 20, кв.

Инициаторы проведения общего собрания собственников помещений -собственник помещений:
Галина Николаевна, собственник кв. № ,

Сведения о лицах, присутствующих на общем собрании:

Морозова

Присутствующие физические лица в количестве 12 (двенадцать) собственника. Список прилагается, приложение №4 к
настоящему протоколу.

На дату проведения собрания в доме по адресу г. Димитровград, ул. Луговая, д. 20 установлено:
Общая площадь дома 922,56 м2.
Площадь помещений, находящихся в собственности 922,56 м2, в том числе площадь нежилых помещений 0,00 м2.
Площадь помещений, находящихся в муниципальной собственности 0,00 м2.
В голосовании приняли участие собственники и их представители в количестве 16 человек, обладающие 626,61 м2,
что составляет 67 ,92 % голосов от общего числа голосов собственников.
Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решения по вопросам повестки дня общего собрания.

Повестка дня

1. Утверждение повестки дня.
2. Выборы председателя собрания, секретаря собрания, членов счетной комиссии.
3. Принятие решения о проведении капитального ремонта общего имущества в МКД.
4. Утверждение перечня, объёма и стоимости работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД, включая
стоимость разработки проектной и иной документации, необходимой для проведения капитального ремонта по
локальной смете № ЛС - 6069 капитальный ремонт крыши на сумму 817364,00 руб.
5. Сроки проведения капитального ремонта общего имущества в МКД - 2021 г.
6. Утверждение источников финансирования капитального ремонта общего имущества в МКД:
Основные источники финансирования капитального ремонта общего имущества в МКД - денежные средства,
аккумулированные на специальном банковском счете для формирования фонда капитального ремонта, открытом по
решению собственников помещений дома на ООО "УК Димитровград" (ИНН 7329020003) по состоянию на 01.05.2021
г.
Дополнительные источники финансирования капитального ремонта общего имущества в МКД - денежные средства,
собранные в период с О 1.07.2021 г. до 31.12.2022 г. на специальном банковском счете для формирования фонда
капитального ремонта, открытом по решению собственников помещений дома в кредитной организации на ООО "УК
Димитровград" (ИНН 7329020003), путем оплаты собственниками последующих взносов на капитальный ремонт в
установленном ими размере).
7. Утверждение подрядной организации для проведения капитального ремонта общего имущества в МКД - ООО
«УниверсалСтрой» ИНН 7329004876.